
UCHWAŁA NR    468      / 2009 
ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 18 czerwca 2009 r. 
 

 
w sprawie ustalenia wysokości dotacji dla publicznych szkół 
ponadgimnazjalnych prowadzonych przez podmioty nie będące jednostkami 
samorządu terytorialnego.  
 
 Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, 
z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 167, poz. 1759, z 2007 r. 
Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458)  w związku  
z art. 80 ust. 3 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. 
Nr 256, poz. 2572, Nr 69, poz. 624, Nr 109, poz. 1161, Nr 273, poz. 2703, Nr 281, 
poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, 
poz. 1091, Nr 167, poz. 1400, z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532,  
Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791,  
Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280, Nr 181, poz. 1292, z 2008 r. Nr 70, poz. 416,  
Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370, z 2009 r. Nr 6, poz. 33 , Nr 31, poz. 206, Nr 56, 
poz. 458) i Uchwałą Nr XVII/169/2009 Rady Powiatu w Choszcznie z dnia  
19 lutego 2009 r. w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji publicznym 
szkołom ponadgimnazjalnym prowadzonym przez podmioty nie będące jednostkami 
samorządu terytorialnego (Dz. Urz. Województwa Zachodniopomorskiego  
z dnia 27 maja 2009 r. Nr 18, poz. 738) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Ustala się kwoty miesięcznych dotacji na jednego ucznia w 2009 r.  
dla następujących szkół publicznych w Zespole Szkół Nr 3 w Choszcznie 
prowadzonych przez Wojewódzki Zakład Doskonalenia Zawodowego w Gorzowie 
Wlkp.: 

1) Liceum Ogólnokształcące  – 360,46zł. 
Kwota ustalonej dotacji równa jest kwocie przewidzianej na jednego ucznia  

w części oświatowej subwencji ogólnej dla tej szkoły, gdyż wydatki planowane na 
jednego ucznia w budżecie powiatu choszczeńskiego na 2009 r. w Liceum 
Ogólnokształcącym w Zespole Szkół Nr 1 im. Bolesława Krzywoustego  
w Choszcznie oraz w Liceum Ogólnokszta łcącym w Zespole Szkół Nr 2 im. Noblistów 
Polskich w Choszcznie, wynoszą odpowiednio 386,04 zł oraz 332,90 zł. Średnia 
arytmetyczna tych kwot wynosi 359,47 z ł. 
 

2) Liceum Profilowane – 417,20 zł. 
Kwota ustalonej dotacji równa jest kwocie przewidzianej na jednego ucznia  

w części oświatowej subwencji ogólnej dla tej szkoły, gdyż wydatki planowane na 
jednego ucznia w budżecie powiatu choszczeńskiego na 2009 r. w Liceum 
Profilowanym w Zespole Szkół Nr 2 im. Noblistów Polskich w Choszcznie wynoszą 
367,30 zł. 

 
3) Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 3 – 417,20 zł.  

Kwota ustalonej dotacji równa jest kwocie przewidzianej na jednego ucznia  
w części oświatowej subwencji ogólnej dla tej szkoły, gdyż wydatki planowane na 
jednego ucznia w budżecie powiatu choszczeńskiego na 2009 r. w Zasadniczej 
Szkole Zawodowej w Zespole Szkół Nr 2 im. Noblistów Polskich w Choszcznie 
wynoszą 302,28 zł. 

 



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu i Etatowemu 
Członkowi Zarządu Powiatu. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą  

od 1 stycznia 2009 r.  
 
 
 
 
                                                                Zarząd Powiatu: 
 

1. Roman Lubiniecki   
 

2. Jolanta Kiłoczko     
 

3. Ryszard Chruściel  
 
 
 

 


